
 

Area didattica di Economia 

     Ufficio Segreteria Studenti 

     
 

IL RETTORE 

 
VIST il D.R. n. 2692 del 05/07/2019 con il quale è stato bandito, per l’a.a. 2019/2020, il 

concorso per l'ammissione al Corso di Laurea Professionalizzante in Hospitality 
Management, attivato presso il Dipartimento di Economia, Management, Istituzioni, 
ed in particolare l’art.8; 

 
VISTE le comunicazioni con le quali sono state rese note le disponibilità dei docenti 

afferenti ai settori disciplinari relativi alle materie di esame oggetto della prova 
concorsuale, al fine di costituire la Commissione giudicatrice relativa al concorso 
sopracitato; 

 
VISTE le dichiarazioni preventive, rilasciate dai docenti componenti della Commissione 

esaminatrice, come previste dalla normativa sull’anticorruzione; 

 
 

D E C R E T A 

 

 

La Commissione esaminatrice per l’ammissione al Corso di Laurea 
Professionalizzante in Hospitality Management, attivato presso il Dipartimento di 
Economia, Management, Istituzioni, per l’anno accademico 2019/2020 è costituita dai 
seguenti docenti: 

 
Adele Caldarelli    Presidente 
Aldo Barba     Componente 
Valentina Della Corte   Componente 
Teresa Del Giudice    Componente 
Antonella Miletti    Componente 
 
Componente supplente: 
Giovanni Cicia 
 
La signora Monica Procopi; personale tecnico amministrativo, fornirà il necessario 

supporto segretariale alla Commissione medesima. 
 

 
Il RETTORE 

Gaetano Manfredi 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente dott. Maurizio Tafuto  
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica 
Economia 
Responsabile del procedimento:  
dott.ssa Patrizia Boccia 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2019/3238 del 04/09/2019
Firmatari: MANFREDI Gaetano


